
 

 

 

 

 

 

 

 

  Ve Vrbně p. P., dne 15. ledna 2020 

 

 

 

 

P O Z V Á N K A 

na prezentační akci Fondu mikroprojektů  

v Euroregionu Praděd 
 

 

Vážená paní, Vážený pane, 

 

Euroregion Praděd již více než 15 let vykonává funkci Správce Fondu mikroprojektů. V současném 

programovém období INTERREG V-A ČR-PR 2014-2020 byly do Fondu mikroprojektů v Euroregionu 

Praděd alokovány finanční prostředky ve výši 3 790 756 EUR, které jsou určeny na realizaci malých 

projektů na území okresů Jeseník (s výjimkou katastru obce Bílá Voda), Bruntál, Olomouc, Prostějov 

a Přerov. Vzhledem k tomu, že obec/organizace, kterou zastupujete, spadá do tohoto vymezeného 

území, dovolujeme si Vás pozvat na prezentační akci, na které bychom Vám rádi blíže představili 

možnosti a podmínky čerpání těchto dotačních prostředků. 

Prezentační akce Fondu mikroprojektů Euroregionu Praděd se bude konat  

dne 7. 2. 2020 v čase od 10.00 do 12.00 hod. v kongresovém sále Olomouckého kraje 

(Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc). 

 

Pokud Vás pozvánka zaujala, prosíme o potvrzení účasti do 31. 1. 2020 vyplněním návratky, 

kterou naleznete zde. 

 

 

S pozdravem  

 

 

Ing. Zdeněk Jarmar 

ředitel Euroregionu Praděd 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/1oh6w56GXWevpveZ8

